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Gmde Amt
115

6',873 (81)

142 (75)

Gemeinde: Therwil
Region 1

Zahl der Stim m berechtigten :

Davon Auslandschweizer und Auslandschweizerinnen

1

Zahl der abgenom menen Stim m rechtsausweise

Zahl der Sti m m abga ben (ei ngelangte Wah lzettel )

Davon briefliche Stimmabgaben

Stimmbeteiligung ........

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigen Wahlzettel

Es verbleiben als gültige Wahlzettel

2',241

32.39Yo

2'346

2',226 (82)

o (Bs)

73 (84)

2',153 (85)

Zahl der unveränderten Wahlzettel ..............

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Listenbezeichnung

Zahl der Wahlzettel ohne Listenbezeichnung (Blankolisten)

Total glelch Zahl der gültigen Wahlzettel

s72 (86)

781 (87)

400 (BB)

2',153 (85)
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Gemeinde: Therwil
Region 1

Bezeichnunq der Liste

Protokoll

Landratswahlen 2019 Region 1, 3 Oberwil
Wahltag: 31.03.2019

Zahl der
Kandidaten-

Stimmen

Seite2l2

Gmde Amt
'115

Zahl der
Zusatz-
Stimmen

Zahl der
Partei-

Stimmen

1

01 FDP.Die Liberalen
02 Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften
03 Schweizerische Volkspartei Baselland
04 EvangelischeVolkspartei
05 Christlichdemokratische Volkspartei BL
07 Grüne Baselland
08 Bürgerlich-Demokratische Partei Basel-Landschaft
11 Grünliberale Partei Basel-Landschaft

3'289
4',225
3'829

410
3'101
1',943

303
1',219

100
106
163

5
103

50
55
48

3',389
4',331

3'992
415

3',204
't'993

358
1',266

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(07)
(08)
(1 1)

Total
Zahl der einzelnen leeren Stimmen

18'319 630 18',948
429

(e6)
(e7)

Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen 19',377 (98)

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der Präsident/die Präsidentin: Die Urnenbüromitg lieder:

Rechtsm ittelbelehru nq :

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten
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