Protokoll

Landratswahlen 2019 Region 1, 3 Oberwil Wahltag: 31.03.2019

Gemeinde: Therwil

Region 1

Gmde Amt

Zahl der Stimmberechtigten:	6'873	(81)
Davon Auslandschweizer und Auslandschweizerinnen	142	(75)
Zahl der abgenommenen Stimmrechtsausweise	2'346	
Zahl der Stimmabgaben (eingelangte Wahlzettel)	2'226	(82)
Davon briefliche Stimmabgaben		
Stimmbeteiligung		
Zahl der leeren Wahlzettel	0	(83)
Zahl der ungültigen Wahlzettel	73	(84)
Es verbleiben als gültige Wahlzettel	2'153	(85)
Zahl der unveränderten Wahlzettel	972	(86)
Zahl der veränderten Wahlzettel mit Listenbezeichnung	781	(87)
Zahl der Wahlzettel ohne Listenbezeichnung (Blankolisten)	400	(88)
Total gleich Zahl der gültigen Wahlzettel	2'153	(85)

Protokoll

Landratswahlen 2019 Region 1, 3 Oberwil Wahltag: 31.03.2019

Gemeinde: Therwil

Region 1

Gmde Amt

Roz	eichnung der Liste	Zahl der Kandidaten- Stimmen	Zahl der Zusatz- Stimmen	Zahl der Partei- Stimmen	
01	FDP.Die Liberalen	3'289	100	3'389	(01)
• .					, ,
02	Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften	4'225	106	4'331	(02)
03	Schweizerische Volkspartei Baselland	3'829	163	3'992	(03)
04	Evangelische Volkspartei	410	5	415	(04)
05	Christlichdemokratische Volkspartei BL	3'101	103	3'204	(05)
07	Grüne Baselland	1'943	50	1'993	(07)
80	Bürgerlich-Demokratische Partei Basel-Landschaft	303	55	358	(08)
11	Grünliberale Partei Basel-Landschaft	1'218	48	1'266	(11)
Tot	al	18'318	630	18'948	(96)
Zał	l der einzelnen leeren Stimmen			429	(97)
Sur	nme der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen	*		19'377	(98)

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der Präsident/die Präsidentin:

Die Urnenbüromitglieder:

Rechtsmittelbelehrung:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.